
 

 

   令和４年 ２月１７日 

卒業年次生徒の保護者 各位 

仙台市立仙台大志高等学校 

                                        校 長 牛 来 拓 二 

 

卒業証書授与式について（お知らせ） 

 

向春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本 

校に対しご支援とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。 

 さて，令和３年度卒業証書授与式を，下記のとおり挙行致しますのでお知らせします。

残念ながら，新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ，保護者の参加については控えさ

せていただくことに致しました。 

 つきましては，何卒趣旨をお汲み取り取りいただきますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

１．日 時  令和 ４年 ３月 １日（火） 午前１０時   開式 

 

 

２． 場 所  本校 体育館 

 

 

３． 受 付  ９時２０分～９時５０分   

※ 卒業生は，入場行進なしで直接体育館へ入り，クラスの番号順に座ります。 

※ 式終了後は，各ＨＲ教室へ移動して，卒業生のみでＨＲを行います。 

 

 

４．その他 

   入学一時金の精算金につきましては，ＨＲ終了後，卒業生に渡しますのでご家庭 

で確認されますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 

仙台市立仙台大志高等学校 

主幹教諭 渡邉 洋史 

TEL 022-257-0986 

 

 

校 

 


